
Zarządzenie Nr 7/01/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie lub powierzenie realizacji zadań 

publicznych w 2023 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty uprawnione 

do prowadzenia działalności pożytku publicznego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023r. 

poz. 40), art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2022r. poz. 1327 z późn. zm.), uchwały Nr LXVIII/604/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 9 listopada 2022r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy 

Miasta Sanoka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami uprawnionymi do prowadzenia 

działalności pożytku publicznego na rok 2023” 

 

 zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1.    Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych: 

                     Zadanie   1  -   „Pomoc żywnościowa rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej                                                    

             sytuacji życiowej”, 

                     Zadanie 2 - „Zapewnienie możliwości dokonywania przez osoby bezdomne 

                                              przebywające w przestrzeni publicznej zabiegów higienicznych 

                                              oraz wydawanie im czystej odzieży”,  

                     Zadanie    3   -   „Wsparcie finansowe działalności statutowej organizacji  

                                              skupiających  kombatantów, inwalidów wojennych, sybiraków, żołnierzy               
                                              AK i WP ”.              
 

2.   Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3.   Ogłoszenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w  Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Sanoku www.bip.um.sanok.pl; 

2) w siedzibie Urzędu Miasta w Sanoku w miejscu przeznaczonym na zamieszczenie 

ogłoszeń; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta w Sanoku www.sanok.pl. 

 

§ 2 

Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzące 

działalność w dziedzinie objętej konkursem. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

Tomasz Matuszewski 

 

 

http://www.bip.um.sanok.pl/

